Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

AVISO DE RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2018 - DISPENSA 009/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Srª. Rosangela Barella torna público o resultado da Chamada
Pública nº 003/2018 - Dispensa de Licitação nº 009/2018. Vencedores: COOPERATIVA REGIONAL DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS E SOLIDARIEDADE - COPERREDE,  vencedoras dos Itens 01 Abóbora Moranga, na quantidade de 300Kg, no
valor de 4,30 (quatro reais e trinta centavos), Item 05 Abóbora Kabotiá, na quantidade de 600Kg, no valor de 2,28 (dois
reais e vinte e oito centavos), Item 03 Batata Doce, na quantidade de 720, no valor de R$ 2,88 (dois reais e oitenta e oito
centavos). Item 04 mandioca descascada, na quantidade de 2.300KG, no valor de R$ 3,61 (três reais e sessenta e um
centavos); Item 06 Alface Crespa, na quantidade de 2.500 maços, no valor de R$ 2,79 (dois reais e setenta e nove
centavos); Item 07 rúcula, na quantidade de 1.000 maço, no valor de R$ 2,79 (dois reais e setenta e nove centavos), Item
08 Couve Manteiga, na quantidade de 1.000 maços, no valor de R$ 2,79 (dois reais e setenta e nove centavos), Item 09
cheiro verde, na quantidade de 1.700 maços, no valor de R$ 2,79 (dois reais e setenta e nove centavos), Item 10 Banana
da Terra,  na quantidade de 400Kg, no valor de R$ 5,43 (cinco reais e quarenta e três centavos), Item 11 Banana Nanica,
na quantidade de 25.000Kg, no valor de R$ 3,73 (três reais e setenta e três centavos), Item 14 Ovo de Galinha, na
quantidade de 800 dúzias, no valor de R$ 7,06 (sete reais e seis centavos), Item 15 Abobrinha verde, na quantidade de
800Kg, no valor de R$3,14 (três reais e quatorze centavos), Item 16 Pepino, na quantidade de 500Kg, no valor de R$ 3,00
(três reais), Item 17 Quiabo, na quantidade de 300Kg, no valor de R$ 5,58 (cinco reais e cinquenta e oito centavos), Item 18
Limão, na quantidade de 600Kg, no valor de R$ 4,67 (quatro reais e sessenta e sete centavos), Item 20 Abóbora de
pescoço, na quantidade de 300Kg, no valor de R$2,34 (dois reais e trinta e quatro centavos), Item 25 Milho Verde, na
quantidade de 200Kg, não valor de R$ 5,33 (cinco reais e trinta e três centavos), Item 26 Brócolis, a quantidade de 200Kg,
no valor de R$ 8,38 (oito reais e trinta e oito centavos; Item 02 Abacaxi, a quantidade de 200Kg, no valor de R$ 4,33(quatro
reais e trinta e três centavos);  ANSELMO PERIN, vencedor do  Item 24 Frango Caipira,  na quantidade de 463KG, no valor
de R$ 12,95 (doze reais e noventa e cinco centavos); JULIO VALENCIO DA LUZ, vencedor do Item 24 Frango Caipira,  na
quantidade de 536KG, no valor de R$ 12,95 (doze reais e noventa e cinco centavos); COOPERATIVA
DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL DE TAPURAH - COAIT, vencedora dos Itens 27 polpa de abacaxi, na
quantidade de 500 kg, no valor unitário de R$ 16,39 (dezesseis reais e trinta e nove centavos); Item 28 polpa de caju, na
quantidade de 400 kg, no valor unitário de R$ 16,30 (dezesseis reais e trinta centavos); Item 29 polpa de Maracujá, na
quantidade de 1.500 kg, no valor unitário de R$ 20,65 (vinte reais e sessenta e cinco centavos); Item 30 Polpa de Acerola,
na quantidade de 750 kg, no valor unitario de R$ 16,43 (dezesseis reais e quarenta e três centavos).Restando Desertos os
itens, 12,13,19,21,22,23 e 31.

Lucas do Rio Verde - MT, 05 de Novembro de 2018.

Rosangela Barella

Presidente Da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b022f7c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:32:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial